四川省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号：SC-KJXY-20240227510101000006

征集人：成都市政府采购中心

入围供应商：中国平安财产保险股份有限公司内江中心支公司

合同名称：中国共产党内江市委员会党校机动车保险服务直接选定采购合同

合同编号：SCHT-2024-039310

甲方：中国共产党内江市委员会党校

乙方：中国平安财产保险股份有限公司内江中心支公司

合同金额(元)：647.70

人民币大写：陆佰肆拾柒元柒角

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

(1) 服务名称： 燃油车报价要求

基础单价： 1295.40元 报价优惠： 折扣率50.00% 报价单价： 647.70元

数量： 1 服务价格： 647.70元

服务内容： 一、本项目涉及的燃油车保险费按以下公式计算：机动车保险费＝交强险保费
+商车险保费。交强险保费按《中国银保监会关于调整交强险责任限额和费率浮动系数的
公告》的有关规定执行。商车险保费＝基准保费×无赔款优待系数（NCD系数）×自主定
价系数，基准保费、无赔款优待系数（NCD系数）均按中国银保信平台系统取值。 //★
二、本项目根据《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》（财政部令第〔110号）、
《中国银保监会关于印发实施车险综合改革指导意见的通知》《中国精算师协会关于发布

商车险基准纯风险保费表的通知》以及《中国银保监会关于进一步扩大商业车险自主定价

系数浮动范围等有关事项的通知》（银保监规〔2022〕23号）的要求采用固定报价的方
式，由征集人直接确定燃油车自主定价系数，作为供应商实质性响应事项，不作为评审因

-第1页-

素。供应商的燃油车自主定价系数固定报价为：0.5，供应商应按征集人直接确定的自主定
价系数进行报价，否则按无效响应处理。（说明：1.供应商在响应文件中响应。2.因系统
模板固化原因，本项目供应商响应报价表中的折扣率系指自主定价系数，即供应商响应报

价表中的燃油车折扣率为50%，系指供应商响应报价的燃油车自主定价系数为0.5。） //★
三、根据《中华人民共和国车船税法》规定，本项目燃油机动车第三者责任强制保险业务

的保险机构为机动车车船税的扣缴义务人，应当在收取保险费时依法代收车船税，并出具

代收税款凭证。（说明：供应商在响应文件中响应。） //★四、入围供应商第一阶段燃油
车响应报价是采购人或者服务对象确定第二阶段燃油车成交供应商的最高限价。（说明：

供应商在响应文件中响应。）

供应商响应内容： 完全响应，供应商燃油车报价自主定价系数为0.5。供应商对燃油车报
价服务项响应如下：一、供应商本项目涉及的燃油车保险费按以下公式计算：机动车保险

费＝交强险保费+商车险保费。交强险保费按《中国银保监会关于调整交强险责任限额和
费率浮动系数的公告》的有关规定执行。商车险保费＝基准保费×无赔款优待系数（NCD
系数）×自主定价系数，基准保费、无赔款优待系数（NCD系数）均按中国银保信平台系
统取值。二、供应商燃油车报价自主定价系数为0.5，供应商完全响应燃油车报价要求服务
项对应描述全部内容。三、根据《中华人民共和国车船税法》规定，供应商为本项目燃油

机动车第三者责任强制保险业务的机动车车船税的扣缴义务人，在收取保险费时依法代收

车船税，并出具代收税款凭证。四、入围供应商第一阶段燃油车响应报价是采购人或者服

务对象确定第二阶段燃油车成交供应商的最高限价。

二、服务时间、地点

1.服务内容：商业保险日期：2024年5月29日至2025年5月28日。 购买险种：1.机动车损失
保险；2.机动车第三者责任保险2000000元；3.车上人员责任保险(司机)100000元；4.车上人员责
任保险(乘客)4*100000元；5.附加医保外医疗费用责任险(三者)2000000元；6.附加医保外医疗费
用责任险(司机)100000元;7.附加医保外医疗费用责任险(乘客)4*100000元。。

1.服务时间：合同生效之日起15个日历天内。

2.服务地点：四川省内江市东兴区东兴区栖霞路北段999号。

三、验收标准

1.验收标准依据采购需求的约定。

2.乙方在提交齐全的服务过程文件及自检报告后的15个工作日内，甲方应组织验收，若由于甲
方原因在收到乙方提交的服务过程文件及自检报告后15个工作日内未组织验收则视为自动验收通
过。验收标准由甲乙双方根据相关标准进行友好协商确定。无正当理由逾期不验收的，应承担违约责
任。

-第2页-

四、付款方式及时间

服务验收合格后,乙方提出结算并将有关资料送交甲方。甲方应在接到上述资料30天内审查完
毕，若未提出异议，应在审查完毕后5个工作日内交付

计划支付时间：2024年5月28日

五、违约责任

无

六、解决纠纷方式

因本合同引起的争议，甲乙双方应友好协商解决。若甲乙双方不能解决争议，任意一方可发起纠
纷处理流程，由征集人进行协调。协调不能达成一致的，按照民法典规定申请仲裁、诉讼等方式进行
处理。

七、其他

1.本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

2.合同内容如遇国家法规及政策另行有规定的，从其规定。

-第3页-

甲方(公章)：
甲方代表：余崇威

甲方联系人：

联系电话：17738597275
单位地址：内江市市中区翔山路41号

2024年04月29日

乙方(公章)：
乙方代表：明路

开户银行：工行四川省内江市中兴支行

银 行 账 号：2307482109123102538
乙方联系人：陈波

联系电话：13880809897
供应商所在区域：四川省内江市东兴区

银行行号：102663048311
2024年04月29日

-第4页-

-第5页-

	四川省政府采购框架协议直接选定合同
	一、合同标的
	二、服务时间、地点
	三、验收标准
	四、付款方式及时间
	五、违约责任
	六、解决纠纷方式
	七、其他
	甲方(公章)：
	甲方代表：余崇威
	甲方联系人：
	联系电话：17738597275
	单位地址：内江市市中区翔山路41号
	2024年04月29日
	乙方(公章)：
	乙方代表：明路
	开户银行：工行四川省内江市中兴支行
	银 行 账 号：2307482109123102538
	乙方联系人：陈波
	联系电话：13880809897
	供应商所在区域：四川省内江市东兴区
	银行行号：102663048311
	2024年04月29日